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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 226 000 zł

Do sprzedaży kawalerka o powierzchni 30m2 na z balkonem.
Mieszkanie znajduje się na Osiedlu Książąt Pomorskich w Szczecinie w spokojnej i zielonej części osiedla,
jednocześnie dobrze skomunikowanej z centrum miasta. Blisko do przystanków i sieci sklepów.
Mieszkanie przeszło kapitalny remont.
Kuchnia oddzielna z oknem oraz z zabudową kuchenną na wymiar , która pozostaje w cenie mieszkania.
Ładny , duży ustawny pokój z wyjściem na balkon typu logia na całą szerokość pokoju.
Łazienka z kabiną prysznicową w nowej glazurze i terakocie.Okna nowe plastikowe .
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Okna wychodzą na zieleń.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Bardzo dobry punkt komunikacyjny w pobliżu Biedronka i Lidl szkoła ,żłobek,przedszkole,apteki.
Polecam i zapraszam do obejrzenia.

Symbol KOM31267 Symbol SWO 377928

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 226 000 PLN Cena w EURO 52 432 €

Cena w USD 57 336 $ Cena za m2 7 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Powierzchnia całkowita 30 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1985 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 2531

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


